1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

  Số:        /UBND-TP

V/ v bồi dưỡng nghiệp vụ công

tác pháp chế và xây dựng kiểm

tra, rà soát văn bản quy phạm

pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ngọc Hồi, ngày         tháng      năm 2022

                               Kính gửi:

                                               -  Văn phòng HĐND và UBND huyện;

                                               -  Phòng Tư pháp huyện.

Thực hiện giấy mời số 22/GM-STP ngày 01/08/2022 của Sở Tư pháp tỉnh

Kon Tum về việc tổ chức lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác pháp chế và công tác

xây dựng kiểm tra, rà soát văn bản quy phạm pháp luật năm 2022 (có Giấy mời gửi

kèm theo).

 UBND huyện thông báo đến các đại biểu về tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp

vụ công tác pháp chế và công tác xây dựng kiểm tra, rà soát văn bản quy phạm

pháp luật năm 2022, cụ thể:

1. Thành phần tham dự: Đại diện Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Lãnh đạo và công chức tư pháp trực tiếp làm công tác xây dựng, kiểm tra, rà soát

văn bản của Phòng Tư pháp.

2. Thời gian: Ngày 11 tháng 8 năm 2022 (thứ năm), khai mạc vào lúc 7 giờ

30 phút, (các đại biểu tới sớm 15 phút để nhận tài liệu và ổn định tổ chức).

3. Địa điểm: Khách sạn An Thái, số 58 Đoàn Thị Điểm, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum.

Nhận được công văn này, đề nghị Văn phòng HĐND và UBND và Phòng

Tư pháp cử đại biểu đến tham dự lớp tập huấn, bồi dưỡng.

Giao Phòng Tư pháp lập danh sách đại biểu tham dự lớp tập huấn, bồi dưỡng

về Sở Tư pháp trước ngày 07 tháng 8 năm 2022.

4. Chế độ Hội nghị: Thực hiện theo quy định của pháp luật hiện hành.

Để lớp bồi dưỡng đạt kết quả tốt, đề nghị các cơ quan quan tâm cử đại biểu

về tham dự theo đúng thời gian, địa điểm và thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

2

		2022-08-03T09:14:00+0700

		2022-08-03T09:26:15+0700

		2022-08-03T09:26:15+0700

		2022-08-03T09:26:15+0700

		2022-08-03T09:26:15+0700